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Hotel CTG EM Hotels Cartagena Plaza 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 10/09/2025 3.695.000$                   2.008.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Indepedniente Cocoliso Beach 15% Nuevo Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 10/09/2025 1.223.000$                   980.000$                  Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Indepedniente Dreams Karibana 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 10/09/2025  $                   2.622.000 2.044.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Indepedniente Hotel Caribe by Faranda 40% Hasta 1 niño gratis Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025  $                   1.885.000 1.484.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Estelar Estelar Playa Manzanillo 40% Niños gratis Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 10/09/2025 2.227.000$                   1.777.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Las Américas Las Américas Torre del Mar 45% Hasta 1 niño gratis Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 17/09/2025  $                   3.092.000 1.582.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Las Américas Capilla del Mar 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 3.086.000$                   2.011.000$               Prov: Omnibees

Hotel CTG C. Indepedniente Dorado Plaza Bocagrande 50% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Prov: Omnibees

Hotel SMR C. Indepedniente Tayrona Rodadero 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) JA

Hotel SMR C. Indepedniente Tayrona del Mar 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Avianca 10/09/2025 1.752.000$               JA

Hotel SMR C. Indepedniente La Riviera 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Wingo 10/09/2025 2.512.000$                   1.452.000$               Prov: Omnibees

Hotel SMR C. Estelar Estelar Santamar 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Wingo 10/09/2025 1.305.000$                   1.080.000$               Prov: Omnibees

Hotel SMR C. Indepedniente Tamaca Beach 45% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Wingo 10/09/2025 1.493.000$                   1.220.000$               JA

Hotel SMR C. Indepedniente Marriott Playa Dormida 40% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Wingo 10/09/2025 2.156.000$                   1.727.000$               JA

Hotel ADZ C. Sirenis Grand Sirenis San Andrés 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 23/09/2025 9.070.000$                   5.490.000$               Prov: Omnibees

Hotel ADZ C.Solar Sol Caribe San Andres 25% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Prov: Omnibees

Hotel ADZ C.Solar Sol Caribe Campo 25% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 23/09/2025 2.625.000$                   2.125.000$               Prov: Omnibees

Hotel ADZ C. Indepedniente GHL Sunrise 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Prov: Hyperguest

Hotel ADZ C. Indepedniente Bahía Sardina 45% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 23/09/2025 1.923.000$                   1.608.000$               JA

Hotel ADZ C. Indepedniente Decameron Aquarium 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 23/09/2025 3.905.000$                   2.172.000$               Prov: Dingus

Hotel ADZ C. Indepedniente El Dorado 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 23/09/2025 2.635.000$                   2.132.000$               Prov: Hyperguest

Circuito Argentina TOWER TRAVEL Argentina clásica 10% N/A Precio tachado 25-Jun-25 31-Jul-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito Argentina TOWER TRAVEL Maravillas Argentinas 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito Argentina TOWER TRAVEL Fascinante Buenos Aires, Iguazú y Salta 8N/9D 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito Argentina TOWER TRAVEL Circuito Andino con cruce de lagos 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito Brasil VIACAPI São Paulo, Rio y Salvador - 8D/7N 10% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 20-Dec-25

Circuito PERÚ CHIRAK Perú Colorido II 10% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito PERÚ CHIRAK Perú Enigmatico 10% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito PERÚ CHIRAK La Ruta del Inka 10% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito PERÚ LIMA TOURS Lima Esencial 20% Nuevo Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 15-Dec-25

Circuito PERÚ LIMA TOURS Perú Mágico Tarifa Especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 15-Dec-25

Circuito EGIPTO DTS Encantos de Egipto 10% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito ESTAMBUL MEGATRAVEL Turquia y Dubai 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito DUBAI MEGATRAVEL Dubai Maravilloso 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito DUBAI SPECIAL TOURS Super Dubai al Completo 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito EGIPTO MEGATRAVEL Egipto Clasico II 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito ESTAMBUL MEGATRAVEL Turquia y Egipto 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito EUROPA MEGATRAVEL Viviendo Europa (incluye vuelos) Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 10-Jul-25 11-Dec-25

Circuito CHINA MEGATRAVEL Mega China N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito JAPON MEGATRAVEL Mega Japon Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25

Circuito CHILE CHIRAK Lagos Islas & Volcanes 5% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito CHILE CHIRAK Full Nieve 5% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito CHILE CHIRAK Tinto y Blanco 5% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito Santander CIBELES Santander 4N/5D 17% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel JAMAICA-MONTEGO BAYC. Decameron Decameron Club Caribbean Runaway Bay 48% Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 4.543.000$                    4.112.000$               Prov: Dingus

Hotel PTY C. Decameron Grand  Decamerón Panamá 35% Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 7/09/2025 2.891.000$                   2.327.000$               Prov: Dingus

Hotel PTY Gamboa Tours Riu Playa Blanca 40% Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 7/09/2025  $                   4.860.000 2.417.000$               Prov: Dingus

Hotel PTY Gamboa Tours Dreams Playa Bonita 25% Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 7/09/2025 3.465.000$                   2.750.000$               Prov: Omnibees

Hotel PTY C. LAS AMERICAS Las Américas Golden Tower 40% Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno) Wingo 7/09/2025 2.085.000$                   1.734.000$               Prov: Dingus

Hotel PTY C.RIU Combinado Riu Playa + Ciudad 2 x 1 Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 Wingo 7/09/2025 6.602.000$                    5.257.000$               JA

Hotel AUA C.RIU Riu Palace Aruba 45% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 AV 26-30 SEP 10.886.000$                 7.096.000$               

Hotel AUA C.HYATT Secrets Baby Beach 40% Nuevo Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 8.770.000$                    7.745.000$               

Hotel AUA C.RIU Riu Palace Antillas 40% 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel CUN C.RIU Riu Caribe 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN-Costa MujeresC.RIU Riu Dunamar 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN-Costa MujeresC.RIU Riu Latino 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.RIU Riu Palace Península 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.RIU Riu Palace Las Américas 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.RIU Riu Cancún 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel JAMAICA-OCHO RIOSC.RIU Riu Ocho Rios 45% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 7.089.000$                    4.682.000$               

Hotel JAMAICA-NEGRILC.RIU Riu Negril 45% N/A 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 6.000.000$                    4.137.000$               

Hotel CUN C.RIU Riu Ventura 45% Nuevo 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP

Hotel CUN C.RIU Riu Lupita 2 x 1 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 10.340.000$                  5.146.000$               

Hotel CUN-Playa del CarmenC. THE FIVES The Fives Ocean Front 2 x 1 Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN-Playa del CarmenC. BLUEBAY Bluebay Grand Esmeralda 2 x 1 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 8.778.000$                    5.404.000$               
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Hotel PUJ C.RIU Riu Palace Bávaro 55% Traslado gratis apto - htl - aptoPrecio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 7.520.000$                    3.511.000$               

Hotel PUJ C.RIU Riu Bambú 70% Traslado gratis apto - htl - aptoPrecio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 5.030.000$                    2.878.000$               

Hotel PUJ C.RIU Riu República 2 x 1 Traslado gratis apto - htl - aptoPrecio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 11.590.000$                  5.756.000$               

Hotel Riviera Maya C.RIU Riu Palace Riviera Maya 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel Riviera Maya C.RIU Riu Yucatán 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel Riviera Maya C.RIU Riu Playacar 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel CUN C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Coba 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel Riviera Maya C.RIU Riu Lupita 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel PUJ C.SIRENIS Grand Sirenis Punta Cana 40% Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 4.119.760$                    3.486.441$               

Hotel Riviera Maya C.SIRENIS Grand Sirenis Riviera Maya Resort & Spa 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Hotel PUJ C.PRINCESS Grand Bávaro Princess 55% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 22-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.PRINCESS Princess Family Club Bavaro 48% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 22-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.PRINCESS Punta Cana Princess 45% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 22-Dec-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.707.799$                    3.165.823$               

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Grand Riviera Princess 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 22-Dec-25 TODO INCLUIDO VIVA 7-11 SEP 14.794.000$                  6.454.000$               

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Platinum Yucatán Princess 55% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 22-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.OCEAN Ocean Blue & Sand 49% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.711.000$                    3.044.000$               

Hotel PUJ C.OCEAN Ocean el faro 48% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.858.000$                    3.149.000$               

Hotel CUN-Riviera MayaC.OCEAN Ocean Coral & Turquesa 40% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 4.012.000$                    3.293.000$               

Hotel CUN-Riviera MayaC.OCEAN Ocean Maya Royal 45% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN-Playa del CarmenC.OCEAN Ocean Riviera Paradise 45% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel JAMAICA-MONTEGO BAYC.OCEAN Ocean Coral Spring 35% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 5.817.000$                    4.837.000$               

Hotel Ciudad de MexicoMEXPERTS Ruta Ancestral: Cuatrimotos y Pirámides en CDMX 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Hotel CUN MEXPERTS Cancun y Yucatan a tu alcance 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN MEXPERTS Wyndham Garden con Xcaret Plus y Chichen Itza 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel Ciudad de MexicoMEXPERTS Dia de Muertos en Comunidades y Pueblos Mayas  1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito CUN MEXPERTS México-Cancun Semana de receso Inolvidable (Salida Garantizada exclusiva VEX)Tarifa especial Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 PCDA (Desayuno) VIVA 07-11 SEP N/A 5.272.000$               

Hotel CUN Hyatt Dreams Sands Cancun Resort & Spa 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.MELIÁ Malia Cozumel 45% Hasta 2 niños gratis Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.MELIÁ Melia Casa Maya Cancun ( Resort Credit 150 USD) 45% Hasta 2 niños gratis Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 4.159.000$                    3.400.000$               

Hotel CUN C.MELIÁ Paradisus La Perla (Resort Credit 200 USD) 45% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.MELIÁ Paradisus Playa del Carmen (parque acuatico) 45% Hasta 2 niños gratis Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.MELIÁ Meliá Caribe Beach (parque acuatico) 46% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.954.000$                    3.220.000$               

Hotel PUJ C. HYATT Sunscape Coco 2 x 1 Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 6.302.000$                    5.260.000$               

Hotel PUJ C.MELIÁ Meliá Punta Cana Beach (Resort Credit 150 USD) 45% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.MELIÁ Paradisus Palma Real (Resort Credit 200 USD) 56% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.MELIÁ Paradisus Grand Cana (parque acuatico) 55% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.MELIÁ Zel Punta Cana (Adultos jovenes) 46% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Circuito EUROPA VPT Dulce Europa 10% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 30-Mar-26

Circuito EUROPA SPECIAL TOURS Gran Tour de Europa 15% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 31-Mar-26

Hotel SMR C. Decameron Decameron Galeón 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Wingo 10/09/2025  $                   3.334.000 1.697.000$               Prov: Dingus

Hotel TUL C.OASIS Grand Oasis Tulum 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Hotel CUN C. ROYAL The Royal Cancun 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.OASIS The Sens Tulum 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.OASIS Grand Oasis Cancun 40% Hasta 2 niños gratis Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 8.979.000$                    3.042.000$               

Hotel CUN C.OASIS Grand Oasis Palm 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.OASIS The Pyramid at Grand Oasis 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Circuito Amazonas OMNITOURS Amazonas 5% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito Bahia Solano OMNITOURS Bahia Solano 10% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito RCH OMNITOURS La Guajira 5% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito Eje cafetero CIBELES Eje Cafetero 3N/4D 17% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Circuito Boyacá CIBELES Boyacá 4N/5D 15% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel CUN - C.KRYSTAL Krsytal Grand Puerto Vallarta 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.KRYSTAL Krsytal Grand Cancún 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUR C. SUEÑOS Y VIAJES Livingstone Jan Thiel Resort 38% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 SOLO ALOJAMIENTO COPA 02-06 SEP 3.855.000$                   3.169.000$               

Hotel CUR C.HYATT Sunscape Curacao Resort Spa Casino All Inclusive 40% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 02-06 SEP 4.653.000$                   3.746.000$               

Hotel CUR C. SUEÑOS Y VIAJES Corendon Mangrove Beach Resort 38% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 02-06 SEP 6.486.000$                    5.071.000$               

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Aquamarine 40% Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Coba Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Punta Cana Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Turquesa 48% Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.320.000$                    2.754.000$               

Hotel JAMAICA-RUNAWAYC.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Grand Jamaica 30% N/A 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 5.415.000$                    4.546.000$               

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Bahia Principe Fantasia Punta Cana 35% Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 4.042.748$                    3.430.279$               

Hotel CUN C.CATALONIA Catalonia Yucatan Beach 50% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel CUN-Riviera MayaC.CATALONIA Catalonia Riviera Maya 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 7.422.000$                    6.140.000$               

Hotel CUN - C.CATALONIA Catalonia Royal Tulum 50% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ - BayahibeC.CATALONIA Catalonia Royal La Romana 40% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ - BayahibeC.CATALONIA Catalonia Bayahibe 40% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.CATALONIA Catalonia Royal Bavaro 55% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO COPA 19-23 SEP 3.445.000$                   3.004.000$               

Hotel PUJ C.CATALONIA Catalonia Bávaro Beach 45% Traslado gratis apto - htl - aptoTarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO

Hotel Costa MujeresC.CATALONIA Catalonia Grand Costa Mujeres 55% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 23-Dec-25 TODO INCLUIDO



Hotel PUJ C.VIVA WYNDHAM Viva Wyndham Dominicus Place Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.VIVA WYNDHAM Viva Wyndham Azteca 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Circuito EUROPA AKIRA Europa Bohemia (incluye vuelos) Tarifa especial N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 31-Oct-25 19-Dec-25

Circuito TURQUIA AKIRA Susurros del Olimpo: Madrid y Turquia (Exclusivo VEX)Tarifa especial N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 31-Oct-25 12-Nov-25

Circuito TAILANDIA AKIRA Tailandia Prana Thai Especial Navidad Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 31-Oct-25 12-Nov-25

Circuito TAILANDIA AKIRA Tailandia Zen Thai Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 31-Oct-25 12-Nov-25

Asistencia INTL -  NAL UNIVERSAL Asistencia Medica // Universal Master USD 40 - De 1 a 20 días 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Hotel PUJ PARADISUS Paradisus Grand Cana Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.IBEROSTAR Iberostar Waves Dominicana 58% Traslado gratis apto - htl - aptoPrecio tachado 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.IBEROSTAR Iberostar Waves Punta Cana 45% Traslado gratis apto - htl - aptoPrecio tachado 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Hotel AUA HOTEL INDEPENDIENTEEmbassy Suites By Hilton 35% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-25 DESAYUNO AV 26-30 SEP 8.238.000$                   4.489.000$               

Hotel AUA HOTEL INDEPENDIENTEHoliday Inn Resort Aruba 38% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-25 DESAYUNO AV 26-30 SEP 5.859.000$                   4.628.000$               

Hotel AUA C. WYNDHAM Tryp by Wyndham Aruba 48% Nuevo Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-25 DESAYUNO AV 5/09/2025 4.527.790$                   3.653.270$               

Circuito NYC ABREU Orlando Encantado 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito JFK Celetours Miami y Orlando Magia en 2 ciudades 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Circuito EUROPA VPT Europa Para Todos 15% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 30-Mar-26

Circuito EUROPA VPT Eurobus 10% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 30-Mar-26

Circuito EUROPA VPT Carrusel Europeo 10% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 30-Mar-26

Circuito EUROPA VPT Madrid, Portugal y Andalucia 10% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 30-Mar-26

Circuito CUBA CIC COLOMBIA Cuba Moderna 5N/6D 15% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 31-Oct-25

Circuito CUBA CIC COLOMBIA Cuba Paradisiaca 7N/6D 15% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 31-Oct-25

Circuito TAILANDIA SMART ASIA TRAVEL Triangulo de Oro con Krabi 10% Nuevo Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 31-Mar-26

Circuito TAILANDIA SPECIAL TOURS Super Tailandia, Vietnam y Camboya con Singapur 15% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 31-Mar-26

Circuito TAILANDIA SPECIAL TOURS Super Tailandia con India 10% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Jul-25 31-Mar-26

Circuito JAPON SPECIAL TOURS Super Japon Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 22-Sep-25 3-Nov-25

Circuito EUROPA SPECIAL TOURS Turquia, Italia Turistica y Paris (incluye vuelos) 12% N/A Cupón DCTO vEX 24-Jun-25 31-Jul-25 22-Sep-25 3-Nov-25

Circuito ORL A&B Orlando Inolvidable (Plan de alimentación incluido para todo el dia en Los parques de United Parks)Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 25-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 14-Dec-25

Circuito ORL A&B Orlando EPICO (Gratuito el Plan de Alimentacion incluido para todo el dia en Los parques de United Parks + Voucher de $25.00 x persona para disfrutar de la Famosa hamburguesa de Mario o Luigy en Universal Epic Universe (Super Nintendo World)Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 25-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 14-Dec-25

Circuito ORL A&B Orlando Magico (Voucher de $25.00 x persona. Para  comer en el dia de compras  )Tarifa especial N/A Tarifa del Proveedor 25-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 14-Dec-25

Circuito GRECIA ATHENS EXPRESS Atenas, Mykonos y Santorini 10% N/A Precio tachado 25-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 14-Dec-25

Actividades ORL HOTELBEDS Entrada Disney's Theme Park Base Ticket Tarifa especial N/A Reducción Markup VEX 25-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 14-Dec-25

Hotel ESTADOS UNIDOSC.RIU Riu Plaza New York Times Square 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel ORL C.MELIÁ Melia Orlando Celebration - Traslados gratis parques 39% N/A Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel MIAMI C.RIU Riu Plaza Miami Beach 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26

Hotel CUN C.IBEROSTAR Iberostar Waves Paraiso Beach 55% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP 3.919.000$                    3.224.000$               

Hotel JAMAICA-MONTEGO BAYC.IBEROSTAR Iberostar Selection Rose Hall Suites 40% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO COPA 09-13 SEP 7.345.000$                    5.942.000$               

Actividad CUN MEXPERTS Tulum 4x1 (Tulum, Coba, Cenote y Playa del Carmen) 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ Independiente Vista Sol Punta Cana Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Actividad PUJ Traslado gratis apto - htl - apto 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO

Autos INTL -  NAL Renting Cars Toyota- Yaris  Aut o  Similar Económico en Miami 1 dia 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25

Hotel SMR C. Indepedniente Irotama Lago 35% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) wingo 10/09/2025 2.412.000$                   1.921.000$               Prov: Hyperguest

Hotel ADZ C. Indepedniente Arena Blanca 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 23/09/2025 2.860.000$                   2.297.000$               Prov: Hyperguest

Hotel CTG C. Indepedniente Decameron Baru 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Jetsmart 10/09/2025 2.874.000$                   2.224.000$               Prov: Dingus

Hotel SMR C. Indepedniente Zuana 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) wingo 17/09/2025 2.665.000$                   2.120.000$               Prov: Hyperguest

Hotel ADZ C. Indepedniente Calypso 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 23/09/2025 3.926.000$                   3.273.000$               Prov: Hyperguest

Hotel CTG C. Indepedniente Sirenis Karmairí 2 x 1 Niños gratis Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO Avianca 10/09/2025 5.753.000$                   3.248.000$               Prov: Omnibees

Hotel SMR C. Indepedniente Porto Horizonte 2 x 1 Nuevo Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 TODO INCLUIDO wingo 10/09/2025 7.609.000$                   4.745.000$               Prov: Omnibees

Hotel PTY Independiente Hotel Playa Blanca 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 23/09/2025 8.542.000$                    4.271.000$               JA

CIrcuito MDE DE PUEBLO EN PUEBLOFeria de Flores Tarifa del Proveedor 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Aug-25 15-Aug-25 PCDA (Desayuno)

Hotel MDE C. IBIS Ibis Medellin 40% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 1-Aug-25 15-Aug-25 PCDA (Desayuno)

Hotel MDE C. Independiente Medellin Marriott Hotel 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno)

Hotel AXM C. Independiente Hotel Campestre Las Camelias 35% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 PCDA (Desayuno)  AV 5/09/2025 1.841.000$                    1.513.000$               

Hotel AXM C. Independiente Hotel La Herencia 30% Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 PCDA (Desayuno)  AV 5/09/2025 1.319.000$                    1.123.000$               

Hotel AXM C. Independiente Decameron Panaca 24-Jun-25 31-Jul-25 24-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel BAQ C. Independiente Faranda Collection Barranquilla 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno)

Hotel BAQ C. Independiente Estelar Alto Prado 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno)

Hotel RCH C. ON VACATION On Vacation Wayira Beach 15% 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno) Avianca 7/09/2025 2.649.000$                    1.378.000$               

Hotel RCH C. Independiente Waya Guajira 20% 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno) Avianca 7/09/2025 1.753.000$                    1.197.000$               

Hotel CTG C. Independiente Almirante Cartagena 35% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 1.610.000$                    1.272.000$               

Hotel CTG C. Independiente Intercontinental Cartagena 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Avianca 10/09/2025 5.954.000$                    4.712.000$               

Hotel ADZ C. Indepedniente Hotel Casablanca 25% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Prov: Omnibees

Hotel ADZ C. Indepedniente Koray 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Prov: Hyperguest

Hotel SMR C. Indepedniente Be la Sierra 35% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) wingo 10/09/2025 1.264.000$                   1.049.000$               Prov: Omnibees

Hotel CUN C. CROWN Crown Paradise Club Cancun (Resort Credit) 45% Hasta 2 niños gratis Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO VIVA 07-11 SEP   3.541.000$               

Hotel CUN-Puerto C. CROWN Crown Paradise Golden Puerto Vallarta 40% N/A Precio tachado 24-Jun-25 31-Jul-25 25-Jun-25 30-Jan-26 TODO INCLUIDO

Hotel SMR C. Indepedniente Hilton Santa Marta 35% Nuevo Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) wingo 10/09/2025 1.878.000$                   1.516.000$               Prov: Omnibees

Hotel PTY Independiente Grand Evenia Bijao 30% Nuevo Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 7/09/2025 5.424.000$                    4.172.000$               JA

Hotel PTY Independiente The Westin panama 25% Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 PCDA (Desayuno) Wingo 7/09/2025 4.170.000$                    3.268.000$               JA

Hotel ADZ C. Indepedniente Nattivo Collection 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 23/09/2025 3.367.000$                   2.670.000$               Prov: Hyperguest

Hotel PTY Independiente intercontinental miramar 25% N/A Tarifa del Proveedor 1-May-25 25-Jun-25 1-May-25 30-Nov-25 TODO INCLUIDO Wingo 7/09/2025 3.481.000$                    2.761.000$               JA

Hotel CTG C. Independiente Las Américas casa de playa 2 x 1 Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 3.120.000$                    2.463.000$               

Hotel CTG C. Independiente Intercontinental Miramar 35% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Avianca 10/09/2025 5.954.000$                    4.712.000$               

Hotel CTG C. Independiente Hotel Barlovento 35% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 1.082.500$                    930.000$                  

Hotel CTG C. Independiente Holiday Inn Cartagena Morros 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 1.684.000$                    1.345.000$               

Hotel CTG C. Independiente Radisson Cartagena Ocean 30% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) wingo 17/09/2025 1.658.000$                    1.216.000$               

Hotel CTG C. Independiente Estelar Cartagena de Indias 20% Tarifa del Proveedor 21-Jun-25 31-Jul-25 21-Jun-25 31-Jan-26 PCDA (Desayuno) Jetsmart 10/09/2025 1.477.000$                    1.249.000$               








